



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१९४०११०१ ईश्वरपुर नगरपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५७,००,०००.००	५७,००,०००.००	५७,००,०००.००	५७,००,०००.००	२,२८,००,०००.००	
२	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	
३	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००	
४	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००	
५	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,५२,५००.००	५,५२,५००.००	५,५२,५००.००	५,५२,५००.००	२२,१०,०००.००	
७	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३३,८७,७५०.००	३३,८७,७५०.००	३३,८७,७५०.००	३३,८७,७५०.००	१,३५,५१,०००.००	
८	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००	
९	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००	
१०	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००	
११	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००	
१२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००	
१३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००	
१४	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	
१५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००	



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१९	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
२०	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सुधार खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
२१	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२२	machinery equipment को लागि accessories खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००
२३	कार्यालय सामग्री तथा सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२६	सरसफाई सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२८	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९	कार्यालयको छपाइ सम्बन्धी कार्य	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
३१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३२	कार्यविधि, निर्देशिका तथा नियमावली तथा अन्य परामर्श	प्रशासकीय सुशासन	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
३३	न्यायिक समिति सहजकर्ता एवम् कानुनी परामर्श सेवा खर्च	शासन प्रणाली	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००
३४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
३५	योजना सम्बन्धी सफटवेयर खरिद तथा जडान	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३६	सूचना प्रणाली तथा सफटवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३७	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,३०,००,०००.००	२,३०,००,०००.००
३८	सरसफाई सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३९	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४०	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४१	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४२	सन्देशमूलक समग्री तथा उत्पादन खर्च	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४३	अपाङ्ग परिचयपत्र वितरण तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४४	अपाङ्ग ब्यक्तिहरुको लागि सहायक समग्री खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४५	कर्मचारीहरुको आन्तरिक पर्यटन खर्च	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६	काटर व्यवस्थापन खर्च	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४७	कार्यक्रम खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४८	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४९	कार्यालय संचालन तथा खरिद सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५१	थप कार्य गरे बापतको खाजा खर्च	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
५२	धर्म कला संस्कृति पर्यटन प्रबद्धन संरक्षण र विकास	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५३	पालिकाको documentary/वृत्तचित्र निर्माण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
५४	बार्षिक प्रगति समीक्षा कार्यक्रम	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००
५५	बाल कोष स्थापना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५६	बालविवाह/बालश्रम मुक्त नगरपालिका अभियान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५७	राजस्व/लेखा सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५८	राष्ट्रिय माविमा कम्प्युटर शिक्षक भर्ना	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५९	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००
६०	लागू औषध विरुद्धको सचेतनामूलक कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६१	वैकल्पिक उर्जा केन्द्र र पालिकाको साझेदारीमा खाना पकाउने स्वच्छ उर्जा कार्यक्रम	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४२,५००.००	१,४२,५००.००	१,४२,५००.००	१,४२,५००.००	५,७०,०००.००
६२	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६३	विभिन्न जनचेतनामूलक/अभिमूखीकरण कार्यक्रम (महिला विकास शाखा)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४	विभिन्न दिवसहरु मनाउने कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६५	विभिन्न सिपमूलक तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम(महिला बिकास शाखा)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६६	सहकारी सम्बन्धी कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६७	थारु माधी कार्यक्रम पोखरीया इश्वरपुर १	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
६८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
७१	पदाधिकारी अवलोकन भ्रमण	यातयात पूर्वाधार	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
७२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७३	खाजा खाना अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
७४	चालु खर्च आ.ब.२०८१.०८२ भुक्तानी बाँकी(मलेप १८)	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,८०,०००.००	२,८०,०००.००
७५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७६	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
७७	आँखा उपचार केन्द्र साझेदारी संचालन सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
७८	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७९	उपदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	०.००	१३,००,०००.००
८०	सेवा निवृत्तको संचित विदा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८१	सेवा निवृत्तको औषधी उपचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८२	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
८३	भारी उपकरण संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
८४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८५	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८६	गत बर्षको कर दाखिला बाँकी	शासन प्रणाली	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००
८७	अन्य फिर्ता	प्रशासकीय सुशासन	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
८८	आ ब २०८१.०८२ को नेपाल सरकार सशर्त अनुदान चालू तर्फको फिर्ता बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,७२,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,७२,०००.००
८९	Construction of Ward Level Health Care Center at Ishworpur 11 and 13	स्वास्थ्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३४,००,०००.००	३४,००,०००.००
९०	ओम शान्ति भवन छत ढलान-वडा नं. १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
९१	नेपाल राष्ट्रिय जनता माविको ४ कोठे भवन निर्माण तल्ला थप वडा नं.१२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
९२	नारायण बहुमुखी क्याम्पसको माथिल्लो तल्लामा ४ कोठे भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
९३	मालपोत कार्यालयको लागि भवन निर्माण वडा नं ०७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
९४	वडा २ नगरको साझेदारीमा शंकरगंज विद्यालयमा भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
९५	भवन रंगरोगन तथा अन्य पूर्वाधार सुधार खर्च	प्रशासकीय सुशासन	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९६	सवारी साधन	मानब संसाधन विकास	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,७५,०००.००	७,७५,०००.००
९७	सवारी साधन खरिद	मानब संसाधन विकास	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
९८	आवश्यक इलेक्ट्रिक समाग्रीहरु खरिद	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
९९	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१००	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
१०१	शाखा/उपशाखाको लागि कम्प्युटर/प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१०२	जनता प्रावि खोरियाटोलमा फर्निचर खरिद	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१०३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१०४	शाखा उपशाखाको लागि दराज कुर्सी टेबल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,२५,०००.००	८,२५,०००.००
१०५	पुजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श IEE समेत	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१०६	पूँजीगत परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०७	८ नं वडा र नगरसँग साझेदारीमा मनहर्वा क्ल ब घरदेखि खुसीपुरसम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१०८	अर्जुन गोलेको घरदेखि पूर्व जाने सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१०९	कल्भर्ट निर्माण-भक्तिपुर चोक देखि पश्चिम जाने सडकमा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००
११०	कलावतीमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१११	चौलिखा बजार विजयको गल्लीपसल देखि अंकितको घरसम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
११२	तिनघरियामा कालोपत्रे तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९०,००,०००.००	९०,००,०००.००
११३	थारु टोलमा सडक ढलान १ नं. वडा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
११४	नगर र वडा नं १५ को साझेदारीमा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
११५	नगर र वडा नं. २ को साझेदारीमा बुद्ध चौकदेखि सागरनाथ मन्दिरसम्म र मुसलमान टोल देखि टावर सम्म सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
११६	नगरभित्र विभिन्न वडाहरुमा कालोपत्रे सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,५०,००,०००.००	३,५०,००,०००.००
११७	नपा र वडा नं ६ को साझेदारीमा बजार एरियामा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
११८	नयाँ बस्तीमा सडक ढलान वडा नं. ०७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
११९	फेकनको घरदेखि उत्तरजाने सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२०	बैनाथ टोल गल्ली सडक ढलान वडा न १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२१	बयलबास बजार -मेनरोड देखि पश्चिम धनजोरटोल जाने बाटो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१२२	महेन्द्र महतोको जग्गादेखि पूर्व सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२३	राईटरखोर मियाटोल जोडने कृषि सडकमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
१२४	रामकरण महतोको घरदेखि पश्चिम वडा नं १३ र १४ जोड्ने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१२५	वडा ४ र नगरसँग साझेदारीमा डम्बार बि.क. को घरदेखि शान्तिकपुर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१२६	वडा ५ र नगरसँग साझेदारीमा उत्तर टोल मदरसादेखि बारण टोलसम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१२७	वडा नं. ०९ र नगरसँग साझेदारीमा सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (आँखा अस्प तालदेखि त्रिभुवन नगर कालोपत्रे बाटोसम्मल र रामनगर मेनरोडको खानेपानी टंकीदेखि वडा कार्यालयसम्म तथा वडा कार्यालयदेखि आधारभूत स्वागस्थ चौकीको मेनरोडसम्म)-	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१२८	वडा नं. १० र नगरसँग साझेदारीमा विभिन्न सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००	२१,५०,०००.००
१२९	वडा नं. ११ र नगरसँग साझेदारीमा करमोहान नटेश्वरी माईदेखि दक्षिण चन्द्रनगर गाउँपालिका सिमाना सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१३०	वडा नं. १२ र नगरसँग साझेदारीमा सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (साबिक वडा नं. ८ गोपी चोकदेखि साबिक वडा नं. ६ नयाँ टोलसम्म), कालिन्जोर बोर्डिङ स्कूपलदेखि भदौरे बजारसम्म, साबिक वडा नं. ७ भीमेश्वर महादेव मन्दिरदेखि फूलजोर झोलुङ्गे पुलसम्म र शिव खड्काको घरदेखि चाकले टोलसम्म)-	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००
१३१	वडा नं. १३ र नगरसँग साझेदारीमा वडा कार्यालयदेखि उत्तर पश्चिम जाने बाटो बम्जपन टोल हुँदै वरपिलसम्मक र भगवानलाल यादवको घरदेखि पूर्व जाने बाटो जय नारायण महतोको घरसम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१३२	वडा नं. १४ र नगरसँग साझेदारीमा एम.पि. टोलमा सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१३३	वडा नं. ७ र नगरसँग साझेदारीमा वडाभित्र सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१३४	वडानं ३ र नगरसँग साझेदारीमा भक्तिपुर चोक पश्चिम आधामारा खोलामा पक्की पुल र नट टोलदेखि पूर्व पेटोल पम्पासम्म बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३५	सडक ढलान वडा नं.०२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१३६	सुनिताको घरदेखि पश्चिम सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१३७	सपेन्द्र ठाकुरको जग्गा देखि उत्तर जाने सडक ढलान -वडा नं.०६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१३८	फुलजोर चोकबाट क्याम्पस चोकसम्म सडक बत्ती	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१३९	हाइमस लाइट जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४०	बाबुराज बुढाथोकीको घरदेखि शिव खड्काको घरसम्म पक्की कूलो निर्माण, वडा नं. १२	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१४१	भीम बहादुर खड्काको घरदेखि विशाल वि.क.को घरसम्म पक्की कूलो निर्माण, वडा नं. १२	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१४२	ईश्वरपुर नपामा खानेपानी विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉडफॉर्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४१,३४१.००	४१,३४१.००
१४३	ईश्वरपुर नपामा खानेपानी विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,८०९.००	६,००,८०९.००
१४४	ईश्वरपुर नपामा खानेपानी विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१८,५७,८५०.००	१८,५७,८५०.००
१४५	श्रीनगर थारुटोल खानेपानी डिप बोरिङ्ग जडान वडा नं १४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४६	सोलार खानेपानी मोटर वडा नं.१४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४७	अन्य सार्वजनिक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१४८	अस्थायी प्रहरीविट निर्माण मलेप १८	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२९,०००.००	१,२९,०००.००
१४९	खैरा बजार अधुरो गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१५०	चौलिखा बजारमा व्यवसायिक पूर्वाधार संरचना निर्माण	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१५१	थारु संस्कृति सँग्रालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१५२	फैजानेराज मदर्शा पोखरीया शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००
१५३	बयलबास बजारको तरकारी बजार स्तरोन्नती कार्य	गरिबी निवारण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००
१५४	बयलबास बयल निर्माण चौकको नालाबाट पश्चिम तर्फ पिउने पानी ट्वाइलेट यात्रु प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५५	वडा नं ०५ फुलजोर गुम्बामा पूर्वाधार निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१५६	वडा नं.०१ र १० मा प्रहरी बिट निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१५७	शंकरगंज मठमा चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१५८	समपूरक कोष पुजीगत तर्फ	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,३१,०२,१६०.००	१,३१,०२,१६०.००
१५९	समपूरक कोष पुजीगत तर्फ	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८७,७६,८४०.००	८७,७६,८४०.००
१६०	समपूरक कोष पुजीगत तर्फ	पुननिर्माण	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,०६,२१,०००.००	१,०६,२१,०००.००
१६१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१६२	विभिन्न योजना तथा कार्यक्रमको लागि डि पि आर तयारी	शासन प्रणाली	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१६३	नगर विकास कोषको साँवा र ब्याज भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहर विकास	३३१४७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
८०२१९४०११०३ गत वर्षको जिम्मेबारी-पूँजीगत											
१६४	कार्यालय प्रशासनिक खर्च वडा नं ६	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१६५	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च, वडा नं. ७	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००
१६६	नगर प्रोफाईल तयारी फाइनल बिल भुक्तानी बाँकी मलेप १८	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१६७	नरेशखोर प्रा.बि.मा १ जना करार शिक्षकको तलब, वडा नं. ५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१६८	SEE दिएका विधार्थीहरुलाई computer तालिम वडा नं.०१	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६९	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई आवश्यक सामग्री सहयोग, वडा नं. ११	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१७०	आधारभुत स्वास्थ्य चौकीको लागि सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन वडा नं.१५	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१७१	जुडी जनता प्राथमिक बिद्यालय (१९०१३०००३) मा अध्ययनरत छात्रछात्राहरुको लागि स्टेशनरी खरिद तथा वितरण, वडा नं. १०	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१७२	जनशक्ती प्राथमिक बिद्यालय (१९०१३०००४) मा अध्ययनरत छात्रछात्राहरुको लागि स्टेशनरी खरिद तथा वितरण, वडा नं. १०	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७३	जेष्ठ नागरिकका लागि झुल खरिद तथा वितरण वडा नं १५	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण									
१७४	धर्म संस्कृति संरक्षण वडा नं.०१	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
१७५	धर्मसंस्कृत रितिरिवाज सम्बर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं. ७	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००
१७६	पार्वती तथा शुभ लक्ष्मी महिला कृषक समुहलाई कृषि औजार सहयोग, वडा नं. १०	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७७	बेला वर्थिङ्ग सेन्टर संचालन तथा व्यवस्थापन, वडा नं. १०	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१७८	बालबालिकाहरुको क्षमता अभिवृद्धि र बाल क्लबका भाई बहिनीहरुलाई खेलकुद सामग्री खरिद, वडा नं. ५	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१७९	महिलाहरुको लागि शीपमुलक तालिम, वडा नं. १०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८०	वडा नं. १५ का अपाँगहरुको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१८१	वडाभरीका कृषकहरुको कृषि सिंचाई मिटर जडान र विद्युत महसुल भूक्तानी, वडा नं. ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
१८२	वाल अक्षय कोष संचालन तथा व्यवस्थापन, वडा नं. ४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१८३	सरस्वती माविको लागि सामग्री खरिद वडा नं.०१	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१८४	सिलाई कटाई तालिम र व्यवस्थापन वडा नं. २	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१८५	आधारभूत स्वास्थ्य चौकीको लागि औषधी खरिद वडा नं. ०१	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००
१८६	आ.ब. २०८१/०८२ को प्रहरी चौकीको घर भाडा, वडा नं. १२	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००
१८७	Construction of Admin Annex Building (NCB/BW/11/080/081)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	२,५०,००,०००.००
१८८	Construction of School Building of Shree Ishworpur-Bela Ma. Vi (NCB/BW/01/081/082)	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२६,५२,७१४.४०	०.००	०.००	२६,५२,७१४.४०
१८९	Construction of School Building of Shree Rastriya Aadharbhut Vidhyalay, Raitarkhor(NCB/BW/03/081/082)	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,७५,४०७.८६	१,७५,४०७.८६	०.००	३,५०,८१५.७१
१९०	Construction of Ward Office at Ishworpur 04, 05, 08 & 14(NCB/BW/03/079/080)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,३३,८०,४७१.६८	१,३३,८०,४७१.६८
१९१	रामजानकी मन्दिरको अधुरो कार्य निर्माण वडा नं. २	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९२	वडा कार्यालय माथिल्लो तल्ला थप वडा नं.१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१९३	श्री प्राथमिक विद्यालय भक्तिपुर मियाखोरमा पर्खाल निर्माण वडा नं. २	शिक्षा	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१९४	गल्ला व्यापार संघको भवन मर्मत सम्भार वडा नं ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१९५	जनता आधारभूत विद्यालय करमोहानको भवन मर्मत संभार, वडा नं. ११	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१९६	मनमोहन प्रतिष्ठानको कम्पाउण्ड बाल निर्माण वडा नं ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१९७	महिला स्वयम् सेविकाहरुलाई ६ थान साईकल खरिद, वडा नं. ५	स्वास्थ्य	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१९८	ब्याट्री तथा इन्भर्टर तथा अन्य समग्री खरिद	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१९९	वडा कार्यालयको लागि ल्यापटप खरिद, वडा नं. १४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००
२००	Construction of BlackTop Road at Ishwarpur-13(NCB/RW/11/081/082)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१८,३२,७६८.७५	१८,३२,७६८.७५	०.००	३६,६५,५३७.५०
२०१	NTC टावरदेखि दक्षिण कृषि बाटोमा मटभर तथा ग्राभेल वडा नं.०१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२०२	अधमारा पुलदेखि पूर्व जाने बाटो बालगंगा खोलामा पुल निर्माण - न. पा. सँग साझेदारीमा, वडा नं.३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२०३	ईश्वरपुर नगरपालिकाको विभिन्न वडाहरुमा सडक ग्राभेल तथा मर्मत कार्य (मलेप १८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
२०४	ईश्वरपुर-१३ को कच्ची सडक कालोपत्रे, वडा नं. १३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	७,७५,०००.००	७,७५,०००.००	०.००	१५,५०,०००.००
२०५	ईश्वरपुर-२ जोगिन्द्र ठाकुरको घरदेखि कदमचोक-वडा कार्यालय सडक कालोपत्रे (18-2077/78)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३६,२१,४८२.२०	०.००	०.००	३६,२१,४८२.२०
२०६	कर्मोहन रामनगर पोखरी टोल सडक कालोपत्रे(8-2077/78)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५९,४३,५९०.३८	०.००	०.००	५९,४३,५९०.३८
२०७	कृषि सडक निर्माण वडा नं. ०१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२०८	कोठाटोल-धनपति डाडा सडक ढलान, वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००
२०९	खोरिया टोल सडक कालोपत्रे तथा कल्भर्ट निर्माण कार्य, ईश्वरपुर-०९(5-2078/79)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३३,०७,३९५.०७	०.००	०.००	३३,०७,३९५.०७
२१०	डिल्ली बजार, सिंगेटोलदेखि दक्षिण र लोहरवा घाटदेखि फुटबल मैदानसम्म ग्राभेल, वडा नं.३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२११	नटटोलको गल्लीमा सडक ढलान, वडा नं.३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
२१२	बाँके कालिन्जोर सडक कालोपत्रे निर्माण कार्य , ईश्वरपुर-१२(६-२०७८/७९)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३३,४१,००३.५२	०.००	०.००	३३,४१,००३.५२
२१३	रामप्रतापको टोलमा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२१४	लोकनाथ शिवकोटीको घरदेखि पश्चिम तर्फ पक्की सडक ढलान निर्माण, वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२१५	वडा कार्यालयदेखि देवकी देवीसम्म कच्ची सडक ग्राभेल, वडा नं. १३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२१६	वडा नं. १५ - वडा भित्र ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२१७	वडा नं. १५ नयाँ कृषि सडक निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२१८	वडाभरी कृषि बाटो विस्तार, वडा नं.३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२१९	वडाभित्र सडक ग्राभेल, वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२०	वडाभित्रको सडक ग्राभेल वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२१	वडाभित्रको सडकहरुको ग्राभेल गर्ने कार्य, वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२२२	वहगर्वा टोलहरुमा सडक ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२२३	सिस्ने खर्कदेखि गुईडुङ्ग जाने बाटोमर्मत संभार, वडा नं. १२	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२४	ईश्वरपुर-१४ मा थप ४ फेज लाईन जडान, वडा नं. १४	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२२५	पोल बती खरिद तथा जडान, वडा नं. १३	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२२६	वडाभरी कृषि विद्युतीकरण, वडा नं. ८	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२२७	वडाभित्र विद्युतीकरणको लागि तारपोल खरिद तथा जडान वडा नं ६	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२२८	विद्युत पोलतार तथा ट्रान्सफरमर सार्ने कार्य, वडा नं. १०	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२९	अमुवा खोला नियन्त्रण	वातावरण तथा जलवायु	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
२३०	राइटरखोरमा सेक्टर र कुलो निर्माण वडा नं. २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२३१	वडाभित्र ६ इन्च पावर ड्रिल जडान, वडा नं. १३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
२३२	शिरफुलजोर सिंचाई तथा खानेपानी मर्मत संभार, वडा नं. १२	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२३३	खानेपानी हैण्ड पाइप तथा पाइप लाइन विस्तार वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२३४	खानेपानीका लागि बोरिङ्ग तथा समरसेल मोटर जडान वडा भरी वडा नं. ०९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
२३५	खोरिया टोल र कुरैनिया टोलमा खानेपानीको लागि समरसियल बोर्डर्ड जडान, वडा नं. ९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,००,०००.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
२३६	पिपलदमार गोठखर्क खानेपानी मर्मत संभार तथा पाइप खरिद, वडा नं. १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२३७	वडा नं. २ भरि चपाकल गाडने - वडा नं. २	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३८	श्री जनशक्ति र जुडि जनता प्रा वि मा डिप खानेपानी हैण्ड पाइप जडान, वडा नं. १०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२३९	सिस्नेखर्क खानेपानी निर्माण तथा पाइप खरिद, वडा नं. १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४०	१२ नं. टोलमा नाला निर्माण, वडा नं. १३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
२४१	Construction of Drain at Ishworpur 01 (NCB/RW/08/081/082)	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	७,८७,६४६.४९	७,८७,६४६.४९	०.००	१५,७५,२९२.९८
२४२	Construction of Drain at Ishworpur 07 (NCB/RW/07/081/082)	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१६,०२,२२९.१२	१६,०२,२२९.१२	०.००	३२,०४,४५८.२३
२४३	अधुरो नाला निर्माण वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
२४४	ईश्वरपुरमा नाला निर्माण, वडा नं. ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४५	जनता आधारभूत विद्यालय, पिपलदमारमा शौचालय निर्माण, वडा नं. १२	शिक्षा	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४६	धनजोर टोल ब्रह्मस्थान स्तोरत्रति र अगाडी नाला निर्माण वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
२४७	नाला निर्माण वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२४८	नालामाथि स्ल्याब निर्माण, वडा नं. ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४९	पिपलदमार स्वास्थ्य केन्द्रको शौचालय निर्माण, वडा नं. १२	स्वास्थ्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५०	पोखरिया मुस्लिम र दास टोलमा नाला निर्माण वडा नं.०१	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००
२५१	फेकु साहको घरदेखि पश्चिम जाने बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२५२	बेलटोलमा नाला निर्माण, वडा नं.३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५३	शंकरगंजमा नाला निर्माण वडा नं.०१	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२५४	श्रीनगर चौधरी टोलमा नाला निर्माण, वडा नं. १४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२५५	शान्तिपुर कलभर्तनिर पर्खाल र कोठाटोल पुरानो नालामाथि स्लाब ढलान, वडा नं. ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५६	Construction of Incomplete Dharmashala of Shree Phuljor Baba Mandir (NCB/BW/09/081/082)	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	०.००	६०,००,०००.००
२५७	Construction of Park, Parking and Guard House(NCB/07/080/081)	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२१,६६,४५४.७८	२१,६६,४५४.७८
२५८	अधुरो मदरसा निर्माण कार्य, वडा नं. ५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२५९	अन्य पूर्वाधार निर्माण कार्य वडा नं ०५	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२६०	अपाङ्ग भवनमा पर्खाल निर्माण, वडा नं. १३	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२६१	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र सागरनाथको अधुरो पर्खाल तथा गेट निर्माण कार्य, वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२६२	आधारभुत स्वास्थ्य चौकीको अधुरो कम्पाउन्डवाल निर्माण, वडा नं. ९	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६३	ईलाका प्रहरी कार्यालय भक्तिपुरको रंगोगन, वडा नं.३	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६४	ईश्वरपुर आधारभुत विद्यालयको भवन निर्माण तथा भौतिक संरचनाको मर्मत सुधार, वडा नं. ८	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२६५	ओमकार नवदेश्वर महादेव मन्दिरमा प्रतिकाल निर्माण, वडा नं.३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२६६	कुरैनिया टोलमा ब्रह्मस्थानको कम्पाउन्डवाल निर्माण, वडा नं. ९	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६७	करमोहान ब्रह्मस्थानमा विभिन्न देवी देवताको मन्दिर तथा टहरा निर्माण, वडा नं. ११	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२६८	खुबलालटोल स्थित अधुरो शिव मन्दिर निर्माण, वडा नं. ५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,६३,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,६३,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६९	गणपती मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण, वडा नं. ७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२७०	गुलसने मदिना मदरसा भवनमा प्लास्टर कार्य, वडा नं. ७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२७१	घाटटोलमा भएको गुम्बा घेराबेरा तथा व्यवस्थापन, वडा नं. १३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२७२	चन्द्र कुमारी प्राथममिक विद्यालयको कम्पाउण्ड वाल निर्माण, वडा नं. ७	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२७३	चिरान टोलको मदरशा भवन निर्माण वडा नं ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
२७४	जनता मा वि बल्वा सोकनाहा पोखरी मर्मत तथा फिल्डमा माटो पुर्ने कार्य वडा नं १५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२७५	जनशक्ति प्रा वि को अधुरो सरस्वती मन्दिर निर्माण, वडा नं. १०	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२७६	धनपति डाँडाको अधुरो धर्मशालाको प्लास्टर र रंगरोगन, वडा नं. ७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
२७७	नयाँटोलको अधुरो गुम्बा निर्माण, वडा नं. १२	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२७८	नयाँटोलको महारानी मन्दिरको अधुरो पखाल निर्माण, वडा नं. १२	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२७९	प्रहरी चौकी तथा दुर्गा मन्दिरको ग्लिल ढोका निर्माण वडा नं. १५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
२८०	पोखरिया मन्दिरमा घेराबेरा तथा सोहि ठाँउमा नाला निर्माण वडा नं. ०१	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२८१	बजारटोल अधुरो मदरसा निर्माण, वडा नं. १२	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०४,५९४.००	०.००	०.००	०.००	१,०४,५९४.००
२८२	ब्रम्हस्थान अगाडी मण्डप निर्माण, वडा नं. ५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२८३	बारण टोल स्कूल अगाडी चौतारा निर्माण, वडा नं. ५	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२८४	भुइयास्थान भवन निर्माण, वडा नं. १०	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,८८,८५५.००	०.००	०.००	०.००	३,८८,८५५.००
२८५	मनहर्वा आधारभुत विद्यालयको भौतिक पुर्वाधार निर्माण, वडा नं. ८	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२८६	मनहर्वा युनिभर्सल क्लव घरको भर्याङ्ग निर्माण, वायरिङ्ग तथा अन्य भौतिक निर्माण, वडा नं. ८	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८७	मिलन चोकमा चौतारा निर्माण वडा नं ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२८८	रविन्द्र महतोको घरदेखि दक्षिण ब्रम्हस्थान मन्दिर निर्माण, वडा नं. ५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२८९	रामजानकी मन्दिर रामनगरको भण्डार घर मर्मत संभार, वडा नं. ९	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२९०	रामनगर दक्षिणबारी टोलमा कम्पाउण्ड वाल सहित ब्रम्हस्थान निर्माण, वडा नं. ९	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९१	लेकाली मन्दिर निर्माण, वडा नं. ५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
२९२	वडा कार्यालय नजिकको ब्रह्मस्थानको घेराबेरा, वडा नं. १३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२९३	वडा कार्यालय, सोकनाहा बजार चौकीमा सिसि क्यामारा तथा बत्ती जडान - वडा नं. १५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२९४	वडा कार्यालयको अगाडि हनुमान मन्दिर निर्माण, वडा नं. ८	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९५	वडा कार्यालयको कम्पाउण्ड वाल निर्माण, वडा नं. ७	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२९६	वडा कार्यालयको सिलिङ्गमा प्लाई व्यवस्थापन, वडा नं. ८	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९७	वडा नं.०१ मा शंकरगंज सम्मान जाने सडकमा फलामको पुल निर्माण तथा वडा कार्यालयको गेट निर्माण थप कार्य वडा नं.०१	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
२९८	वडाभित्र भौतिक निर्माण तथा संभार, वडा नं. १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२९९	शंकरगंजको ओरालोमा चौतारा निर्माण तथा शंकरगंज मठमा छाना हाले कार्य वडा नं १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३००	श्री विरेन्द्र प्रा वि रामनगरको कम्पाउण्ड वालको स्तरोन्नती कार्य, वडा नं. ९	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३०१	समसान घाटमा मुर्ती सहित शिव मन्दिर निर्माण, वडा नं. ५	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३०२	समसान घाटमा मुर्ती सहित शिव मन्दिर निर्माण, वडा नं. ५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
३०३	सरस्वती मा.बि. भक्तिपुरको वाल निर्माण, वडा नं.३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३०४	सागरनाथ महादेव मन्दिरमा पिकनिक स्पट निर्माण, वडा नं. ४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३०५	सिद्धार्थ चोक नजिक वनदेवी मन्दिर निर्माण, वडा नं. ४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
८०२१९४०१३०१ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१											
३०६	आधारभूत विद्यालय शंकरगंज (190180003) मा शिक्षक ब्यवस्थापन	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,२२,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	२,४४,०००.००
३०७	वडा कार्यालयको लागि सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफंड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०८	१६ देखि २० वर्षसम्मका छोरीहरुलाई तिन महिने सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५८,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	१,१६,०००.००
३०९	आधारभूत विद्यालय शंकरगंज (190180003) मा अतिरिक्त कक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
३१०	थारु कल्याणकारी महोत्सव	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३११	सामुदायिक विद्यालयमा कक्षा १ देखि ५ सम्म अध्ययनरत गरिब, दलित तथा विपन्न विद्यार्थीलाई पोशाक सेट वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३१२	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, पोखरियाको लागि औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००	०.००	९०,०००.००
३१३	नगरसँग साझेदारीमा आधारभूत विद्यालय शंकरगंज (१९०१८०००३) को भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
३१४	सामुदायिक विद्यालयमा कक्षा ८ अध्ययनरत गरिब, दलित तथा विपन्न विद्यार्थीलाई साईकल वितरण	शिक्षा	३११२१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३१५	आधारभूत विद्यालय शंकरगंज (१९०१८०००३) मा स्मार्ट बोर्ड खरिद तथा जडान	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
३१६	साना किसानहरुलाई ६०% अनुदानमा मोटर तथा स्प्रे टंकी वितरण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
३१७	वडाभरी मटभर तथा ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
३१८	वडाभरी कृषि विद्युतीकरण	उर्जा	३११५३	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
३१९	आकस्मिक मर्मत संभार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२०	तिस बिघा तथा बैद्यनाथ टोलको ब्रम्हस्थान घेरबेरा तथा तिस विघामा चौतारा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	०.००	११,००,०००.००
३२१	पोखरियाको कब्रस्तान प्लाष्टर तथा रंगरोगन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००

८०२१९४०१२०२ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.२

३२२	जनता प्राथमिक विद्यालय भक्तिपुर मियाखोर (१९०१८०००६) को करार शिक्षकहरुको तलब भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००
३२३	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय हरिनगर राईटरखोर (१९०१८०००७) का लागि शिक्षकहरुको तलब भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७६,५००.००	१,७६,५००.००	१,७६,५००.००	१,७६,५००.००	७,०६,०००.००
३२४	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र लागि समग्री खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२३११	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
३२५	वडा कार्यालयको लागि प्रशासनिक खर्च तथा अन्य खर्च तथा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३२६	खेलकुद समाग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३२७	वडा नं.२ मा खेलकुद प्रतियोगिता आयोजना गर्न खेलकुद समाग्री खरिद	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
३२८	सरकारी विद्यालयबाट कक्षा ८ पास गरी सरकारी विद्यालयमा नै कक्षा ९ मा अध्ययनरत वडा नं.२ का गरिब,दलित र विपन्न छात्राहरुलाई साईकल वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२९	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय भवनको दोस्रो तल्ला निर्माण वडा नं.२	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
३३०	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालयको लागि फर्निचर खरिद	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३३१	टेरिया बजारको शिव मन्दिरको घेरावेरा र परिसर ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३३२	रामदेव महतोको खेत देखि १ नं. वडाको सिमाना सम्म कृषि सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३३३	वडा नं. २ को भित्रि सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००
३३४	वडा र नगरको साझेदारीमा बुद्ध चौकदेखि सागरनाथ मन्दिरसम्म र मुसलमान टोल देखि टावर सम्म सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
३३५	जयनारायण महतोको खेत देखि रघुनाथ ढुङ्गानाको खेत सम्म कृषि विद्युतीकरण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३३६	मियाखोरमा कृषि विद्युतीकरण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३३७	राईटरखोरमा कृषि विद्युतीकरण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३३८	विच राईटरखोर टोलमा नयाँ सोलार बत्ति जडान तथा पूरानो लाई मर्मत	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३३९	हनुमान मन्दिरमा मठको घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४०	मुसलमान टोलमा अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३४१	रामजानकी मन्दिरको अधुरो कार्य निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३४२	वडाको आकषिक मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६३,५००.००	६३,५००.००	६३,५००.००	६३,५००.००	२,५४,०००.००
३४३	विच राइटरखोर टोलमा ब्रह्मथान भित्र ढलान तथा टहरा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३४४	सहलेश मन्दिरमा टहरा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

८०२१९४०१२०३ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.३

३४५	वडाको लागि ईन्धन खर्च	सम्पदा पूर्वाधार	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४६	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३४७	छात्राहरुलाई कम्प्युटर तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३४८	प्रगतिशील कृषक समूहलाई कृषि सामग्री वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३४९	युवाहरुको लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५०	वडामा वाल संवेदनशील अभिभाकत्व कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३५१	वडा कार्यालयको लागि ईन्भर्टर र व्याट्री खरिद	शासन प्रणाली	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३५२	नगरसँग साझेदारीमा भक्तिपुर चोक पश्चिम आधामारा खोलामा पक्की पुल र नट टोलदेखि पूर्व पेट्रोल पम्पसम्म बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
३५३	वडाभरी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५४	सिङ्गेटोलको अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३५५	वडाभरी खानेपानी योजना सञ्चालन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
३५६	डिल्ली बजार पारीपट्टी अधुरो नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३५७	आकस्मिक मर्मत संभार कोष	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३५८	ओमकार नवदेश्वर महादेव मन्दिर वाईरिङ	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
३५९	ओमशान्ती भवनको वाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६०	खड्का टोल राम हृदयको घरतिरको सडक ढलान र सामुदायिक घरको छाना मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६१	तिनघरिया मुसहर बस्तीमा भुईयां स्थानको अधुरो भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६२	ब्रम्ह स्थानको वाल र गहबर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३६३	राम जानकी मन्दिर परिसर भित्र शौचालय, खानेपानी, वाल, स्टेज र क्लब अगाडी चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
३६४	स्वास्थ्य चौकी भक्तिपुरको अधुरो बर्थिङ्ग सेन्टर प्लाष्टर	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००

८०२१९४०१२०४ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.४

३६५	प्राथमिक विद्यालय सागरनाथ (१९०१८०००९) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७३,२५०.००	७३,२५०.००	७३,२५०.००	७३,२५०.००	२,९३,०००.००
३६६	सञ्चालनमा रहेको डिप बोर्डिङ्गको समरसेल पम्प मर्मत संभार	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२२२१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३६७	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६८	सागरनाथ माध्यमिक विद्यालय (190180004) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५१,२५०.००	१,५१,२५०.००	१,५१,२५०.००	१,५१,२५०.००	६,०५,०००.००
३६९	बाल विवाह मुक्त वडा घोषणा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३७०	भूमिहिन दलित, सुकुम्बासी र अब्यवस्थित बसोबासीको ब्यवस्थापन	गरिबी निवारण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३७१	वडा नं. ४ को टोल सुधार समिति र वडाको सहकार्यमा सरसफाई सामग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३७२	वडामा क्षयरोग पहिचान तथा निवारण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
३७३	वडामा वाल संवेदनशील अभिभाकत्व कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७२,०००.००	०.००	७२,०००.००
३७४	नगरसँग साझेदारीमा सागरनाथ मा.बि. को अधुरो भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
३७५	वडा कार्यालयको लागि ल्यापटप र प्राथमिक विद्यालय सागरनाथको लागि डेक्सटप कम्प्युटर खरिद	शिक्षा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३७६	नगरसँग साझेदारीमा डम्बर बि.क. को घरदेखि शान्तिपुर जाने सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
३७७	सागरनाथ माझीटोलको जरुवादेखि दक्षिण शंकर चौलागाईको खेतसम्म कृषि बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३७८	सागरनाथको मदन उप्रेतिको खेतदेखि रामेश्वर बरालको खेतसम्म कृषि बाटो निर्माण तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३७९	नगरसँग साझेदारीमा वडाभरी कृषि विद्युतीकरण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
३८०	सागरनाथको गुद्री बजारबाट पोखरी डाँडाँमा ट्रांसमिटर सार्ने कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
३८१	कृषक तथा कृषि समूहको साझेदारीमा सिंचाई मोटर खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८२	लेबर हाउसमा सिंचाई ईनार निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
३८३	आकस्मिक मर्मत संभार कोष	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३८४	नगरसँग साझेदारीमा सागरनाथ महादेव मन्दिरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३८५	सागरनाथको फुटबल ग्राउण्डको अधुरो पर्खाल निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३८६	सागरनाथमा रहेको गुम्बाको भौतिक संरचना निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
८०२१९४०१२०५ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.५											
३८७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३८८	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, नरेशखोरमा खानेपानीको लागि मोटर, खानेपानी टंकी र फर्निचर खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३८९	बाल क्लबको लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३९०	वडाभरीका कृषकहरुको कृषि सिंचाई मिटर जडान र विद्युत महसुल भूक्तानी	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३९१	वडामा वाल संवेदनशील अभिभाकत्व कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३९२	खुबलालटोलको चमार वस्तीमा धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३९३	प्राथमिक विद्यालय ईश्वरपुर (१९०४३०००८) मा स्मार्ट बोर्ड, सि.सि. क्यामेरा, टि.भी. जडान र भौतिक पूर्वाधार सुधार	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
३९४	नगरसँग साझेदारीमा उत्तर टोल मदर्सादेखि बारण टोलसम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
३९५	वडाको विभिन्न टोल बस्तीको पक्की सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१४,७५,०००.००	१४,७५,०००.००	०.००	२९,५०,०००.००
३९६	नरेशखोरमा कृषि सिंचाई बोर्डिङ्ग जडानको लागि धरोटी नक्टाङ्गिज	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
३९७	फुलजोरमा कृषि सिंचाईको लागि बोर्डिङ्ग जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३९८	वडामा रहेको सार्वजनिक ईनार मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३९९	सखुवनीको दुर्सागाङ्ग मर्मत संभार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००

८०२१९४०१२०६ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.६

४००	नारायण जनता प्रावििको शिक्षको प्राश्रमिक तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४०१	वडा कार्यालय प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०२	कृषकहरुको लागि बिउबिजन खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०३	खेलकुद समान खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४०४	नारायण जनता प्रा वि का बालबालिकालागि जुता/मोजा खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०५	बाल संवेदनशिल अभिभावक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४०६	बालबिवाह न्यूनीकरणको लागि महिलाहरुलाई जनचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४०७	योग संचालनको लागि समग्री खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४०८	वडा नं ६ का एस इ इ उतिर्ण विद्यार्थीहरुलाई कम्प्युटर तालिम सिप कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०९	वडाभित्र वृक्षारोपण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४१०	वडास्तरीय वाल अधिकार बैठक गोष्ठी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४११	धर्म संस्कृति रिति रिवाज प्रवद्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१२	मनमोहन प्रतिष्ठानको लागि फर्निचर खरिद	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४१३	रेडक्रशको लागि फर्निचर खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४१४	नपा र वडाको साझेदारीमा बजार एरियमा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
४१५	बजार देखि पूर्व सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४१६	वडा कार्यालयदेखि दक्षिण कलब घर अगाडी नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१७	वडाभित्र विभिन्न सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
४१८	मेनरोडमा सडक बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
४१९	सिचाइको लागि विद्युत पोल तार जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००
४२०	धनजोर टोल मदर्सा भवन तथा शौचालय मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	११,००,०००.००	०.००	११,००,०००.००
४२१	धनजोर टोल रामजानकी मन्दिर भवन तथा मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
४२२	वडाभित्रको आकस्मिक संरचना मर्मत सम्भार	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००

८०२१९४०१२०७ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.७

४२३	गणपती मन्दिर नजिकको टावर लाईटको बिद्युत महसुल	भाषा तथा संस्कृति	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४२४	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४२५	ग्रमीण नारी उत्थान संघ, हरिपुरको सहकार्यमा कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४२६	चन्द्र कुमारी प्राथमिक विद्यालय धनपती डाँडाँलाई सञ्चालन सहयोग	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४२७	जनता प्राथमिक विद्यालय पोखरी टोललाई सञ्चालन सहयोग	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४२८	धर्म संस्कृति रितीरिवाज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४२९	बालकलब सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४३०	मदरसा इस्लामिया गुलशने मदिना धनपती डाँडाँलाई सञ्चालन सहयोग	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४३१	महिलाहरुको लागि शीपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४३२	युवाहरुको लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
४३३	वडामा वाल संवेदनशील अभिभाकत्व कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४३४	वाल विवाह मुक्त वडा घोषणाको लागि सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४३५	धनपत्ती डाँडाँमा कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
४३६	नगरसँग साझेदारीमा वडाभित्र सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
४३७	वडाभरीको सडक ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
४३८	वडाभरीको सडक ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	४०,००,०००.००
४३९	आकस्मिक मर्मत संभार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
४४०	खोकना टोलको मन्दिरमा टूस निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४४१	गणपती मन्दिरको अथुरो भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
८०२१९४०१३०८ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.८											
४४२	आदर्श आधारभूत विद्यालय (१९०४३०००२) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४४३	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४४४	SEE तथा +2 उत्तिर्ण भएका विद्यार्थीहरुलाई ३ महिने आधारभूत कम्प्युटर तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४४५	पदम भुवनेश्वरी वृद्धा आश्रमलाई सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४४६	भूमि सम्बन्धी कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४४७	युवाहरुको लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
४४८	राम मन्दिर मनहर्वाको लागि बाजा तथा अन्य पूजा किर्तन सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४४९	वडाभरी बृक्षारोपण कार्यक्रम	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४५०	वडामा वाल संवेदनशील अभिभाकत्व कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४५१	वालविवाह अन्यका लागि जनचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४५२	समाचकेवा पर्वको लागि सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००
४५३	नगरसँग साझेदारीमा मनहर्वा क्लब घरदेखि खुसीपुरसम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
४५४	वडाभित्र सडक ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००
४५५	वडाभरी कृषि विद्युतीकरण	उर्जा	३११५३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१४,२५,०००.००	१४,२५,०००.००	०.००	२८,५०,०००.००
४५६	वडाभरी सडक बत्ती जडान र महसुल भूक्तानी	उर्जा	३११५३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,८५,०००.००	१,८५,०००.००	०.००	३,७०,०००.००
४५७	आकस्मिक मर्मत संभार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४५८	ईश्वरपुर स्वास्थ्य चौकीको पुरानो भवन मर्मत संभार	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४५९	ईश्वरपुरमा भुइँयाँ स्थान निर्माण रकम	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
४६०	ओमशान्ती भवन मर्मत संभार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४६१	वडा कार्यालयको अगाडी घेराबेरा	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
४६२	वडाको लागि ह्युम पाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६३	जनता प्राथमिक विद्यालय, खोरियाटोल (190430011) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००
४६४	विरेंद्र प्राथमिक विद्यालय (190430006) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	४,१०,०००.००
४६५	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४६६	किसानहरुलाई ५०% अनुदानमा स्प्रे टंकी वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
४६७	बेलाको पैनी सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४६८	युवाहरुको लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४६९	वडाभरी बृक्षारोपण कार्यक्रम	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४७०	वडामा नाला सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४२,५००.००	४२,५००.००	०.००	८५,०००.००
४७१	वडामा वाल संवेदनशील अभिभाकल कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४७२	वालविवाह न्यूनिकरणको लागि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४७३	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुलाई आधारभूत कम्प्युटर तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४७४	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र रामनगरको लागि फर्निचर खरिद	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४७५	नगरसँग साझेदारीमा सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (आँखा अस्पतालदेखि त्रिभुवन नगर कालोपत्रे बाटोसम्म र रामनगर मेनरोडको खानेपानी टंकीदेखि वडा कार्यालयसम्म तथा वडा कार्यालयदेखि आधारभूत स्वास्थ्य चौकीको मेनरोडसम्म)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
४७६	मनोज रायको घरदेखि सुरेश रायको घरसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
४७७	वडाभरीको कृषि सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७८	वडाभित्रको विभिन्न सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४७९	सत्य नारायण चौधरीको घर अगाडी कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४८०	वडाभरी कृषि विद्युतीकरण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
४८१	रामनगर दक्षिणवारी टोलको ईनार मर्मत संभार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४८२	आकस्मिक मर्मत संभार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४८३	ईश्वरपुर बेला माध्यमिक विद्यालयको अफिस कोठा ब्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४८४	खुसीपुरमा टहरा निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४८५	खोरिया टोलको हनुमान मन्दिर स्तरोन्नती	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
४८६	खोरिया टोलमा ब्रम्हस्थान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४८७	रामनगर दक्षिणवारी टोलमा कम्पाउण्ड वाल सहित ब्रम्हस्थान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४८८	रामनगरमा रहेको खानेपानीको अधुरो अफिस भवन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४८९	वडा कार्यालयको आँगन ढलान, कम्पाउण्डको वाल स्तोनती र पार्किङको लागि टहरा निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००

८०२१९४०१२१० ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१०

४९०	जुडी जनता प्राथमिक बिद्यालय (१९०१३०००३) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	४,१०,०००.००
४९१	जुडी जनता प्राथमिक बिद्यालय (१९०१३०००३) मा नयाँ करार शिक्षक भर्ना	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	८०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
४९२	जनशक्ती प्राथमिक बिद्यालय (१९०१३०००४) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५३,७५०.००	१,५३,७५०.००	१,५३,७५०.००	१,५३,७५०.००	६,१५,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९३	बर्थिङ्ग सेन्टर सरसफाई कर्मचारीको तलाब, भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
४९४	खानेपानीका लागि विद्युत मिटर जडान र महसुल	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४९५	वडाको लागि ईन्धन खर्च	यातयात पूर्वाधार	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
४९६	बेला स्वास्थ्य चौकीको पंखा, धारा तथा अन्य मर्मत र विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४९७	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४९८	ग्रामीण नारी उत्थान संघ हरिपुरसँग साझेदारीमा विभिन्न कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४९९	वडामा खेलकुद सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
५००	वडा कार्यालय भवनमा तल्ला थप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
५०१	जुडी जनता प्राथमिक बिद्यालय (१९०१३०००३) मा स्मार्ट बोर्ड खरिद तथा जडान	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
५०२	बेला स्वास्थ्य चौकीको लागि फ्रिज र ईन्भर्टर खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५०३	वडा कार्यालयको लागि ब्याट्री तथा ईन्भर्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५०४	वडा कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५०५	नगरसँग साझेदारीमा विभिन्न सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,७५,०००.००	१०,७५,०००.००	०.००	२१,५०,०००.००
५०६	वडाभरी कृषि विद्युतीकरण	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
५०७	वडामा रहेको विभिन्न ईनार मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५०८	नगरसँग साझेदारीमा बेला र खैरामा ढकन सहितको नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	१२,५०,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०९	बेला पूर्वाचारी चमार टोल र भाग्य नारायण चौधरीको घर जाने बाटोमा नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५१०	आकस्मिक मर्मत संभार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७६,२५०.००	७६,२५०.००	७६,२५०.००	७६,२५०.००	३,०५,०००.००
८०२१९४०१२११ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.११											
५११	जनता आधारभूत विद्यालय, करमोहान (१९०१३०००१) को आधारभूत तहको करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	१३,५०,०००.००
५१२	जनता आधारभूत विद्यालय, करमोहान (१९०१३०००१) को माध्यमिक तहको करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५१,२५०.००	२,५१,२५०.००	२,५१,२५०.००	२,५१,२५०.००	१०,०५,०००.००
५१३	जनता मा.बि.को कम्प्युटर मर्मत तथा विविध खर्च	शिक्षा	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	२२,५००.००	४५,०००.००
५१४	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१५	जनता मा.बि.मा पुस्तकालय र विज्ञान प्रयोगशाला	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५१६	बेला स्वास्थ्य चौकीको विभिन्न मर्मत तथा विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१२,५००.००	१२,५००.००	०.००	२५,०००.००
५१७	महिलाहरुको लागि क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३७,५००.००	३७,५००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
५१८	युवाहरुको लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५१९	युवाहरुको लागि निशुल्क कम्प्युटर तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१२,५००.००	१२,५००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
५२०	लागू औषध सचेतनामुलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५२१	वडा कार्यालय उद्घाटन समारोह खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५२२	अठमौजा पैनीलाई सडकमा परिणत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५२३	नगरसँग साझेदारीमा करमोहान नटेश्वरी माईदेखि दक्षिण चन्द्रनगर गाउँपालिका सिमाना सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
५२४	वडाभरी कृषि विद्युतीकरण	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	०.००	९,००,०००.००
५२५	वडाभरी खानेपानी ब्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५२६	करमोहान राम पुकार साहको घर अगाडी ब्रम्ह स्थान जाने सडकको	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	नालामा स्लेब ढलान										
५२७	भलुवाहीमा नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५२८	आकस्मिक मर्मत संभार कोष तथा विपद व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८१,२५०.००	८१,२५०.००	८१,२५०.००	८१,२५०.००	३,२५,०००.००
५२९	ग्रामीण नारी उत्थान संघ, हरिपुरको सहकार्यमा जनता प्रा.बि. भलुवाहीको अधुरो भवन निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५३०	बौधीमाई मन्दिरको कम्पाउण्ड वाल र ग्रीलगेट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५३१	भलुवाहीको शिव मन्दिर र राम मन्दिर रंग रोगन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५३२	वडा कार्यालयको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००

८०२१९४०१२१२ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१२

५३३	जनता आधारभूत विद्यालय, पिपलदमार (१९०४९०००२) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	१,०२,५००.००	४,१०,०००.००
५३४	जनता प्राथमिक विद्यालय, नयाँटोल (१९०४९०००१) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००
५३५	विगतमा बागमती सेवा समाजको सहयोगमा बनेको खानेपानी आयोजनाको बक्यौता बिद्युत महसुल भूक्तानी गर्न	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
५३६	वडाको लागि ईन्धन खर्च	यातयात पूर्वाधार	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५३७	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५३८	अपाङ्ग सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
५३९	कालिञ्जोर स्वास्थ्य चौकीको लागि आवश्यक समान खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
५४०	नेपाल राष्ट्रिय जनता मा.बि. को लागि विज्ञान प्रयोगशालाको आवश्यक सामग्री खरिद तथा कम्प्युटर कक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५४१	बालकलबको लागि सामग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५४२	महिलाहरुलाई शिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण									
५४३	युवाहरुको लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
५४४	वडा नं. १२ मा रहेको ऐलानी जग्गा नाप, नक्सा गर्ने कार्य	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५४५	वडामा रहेका जेष्ठ नागरिकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५४६	वाल विवाह मुक्त वडा र शत प्रतिशत विद्यार्थी भर्ना वडा घोषणा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४७	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विपन्न, असहाय बिद्यार्थीहरुको लागि पोशाक तथा स्टेशनरी वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५४८	वडामा रहेको प्रहरी चौकीको घरभाडा	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
५४९	भैपरी आउने खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५५०	पशु सेवा केन्द्रको लागि फ्रिज खरिद	पशुपन्थी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५१	ईमेरजेन्सी सेक्टरको लागि ड्र्यासबोर्ड, स्पीकर तथा आवश्यक फर्निचर खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५५२	दोङ्ग खोरियादेखि चाकले टोलसम्म कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५५३	नगरसँग साझेदारीमा सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (साबिक वडा नं. ८ गोपी चोकदेखि साबिक वडा नं. ६ नयाँ टोलसम्म, कालिन्जोर बोर्डिङ स्कूलदेखि भदौरे बजारसम्म, साबिक वडा नं. ७ भीमेश्वर महादेव मन्दिरदेखि फूलजोर झोलुङ्गे पुलसम्म र शिव खड्काको घरदेखि चाकले टोलसम्म)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,७५,०००.००	१७,५०,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
५५४	वडा भरीको सडकको खाल्टाखुल्तीमा ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५५५	सिस्ने खर्कदेखि गुईडुङ्ग जाने बाटोमर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५५६	वडाभरी सडक बत्ती जडान र महसुल	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५५७	लामीदमारमा सिंचाईको लागि पाईप खरिद तथा विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
५५८	वडाभरीको लागि खानेपानी पाईप खरिद तथा विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५५९	साविक वडा नं. ५ को लागि खानेपानी पाईप खरिद तथा मर्मत संभार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
५६०	जनता आधारभूत विद्यालय, पिपलदमारमा शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६१	साविक वडा नं. १ र २ को दुर्गा न्यौपानेको घरदेखि पूर्व नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५६२	ओमशान्तीको अधुरो भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५६३	चर्चको भान्साको छानो मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
५६४	त्रिपुरेश्वर महादेव मन्दिर रंगरोगन तथा मर्मत संभार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६५	नयाँटोलको अधुरो गुम्बा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६६	नयाँटोलको महारानी मन्दिरको अधुरो पखाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६७	भीमेश्वर महादेव मन्दिर रंगरोगन तथा चौतारामा छानो लगाउने	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	६७,५००.००	६७,५००.००	०.००	१,३५,०००.००
५६८	शिव लिङ्गेश्वर महादेव मन्दिर रंगरोगन तथा मर्मत संभार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६९	साविक वडा नं. १ मा चौतारा निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५७०	सिद्धेश्वरी जनता प्राथमिक विद्यालय, गुईडुङ्गको लागि जस्ता खरिद तथा भवन मर्मत संभार	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७१	हयुम पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८०२१९४०१२१३ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१३											
५७२	जनता आधारभूत विद्यालय, घाटटोल (१९०३५०००१) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७४,७१२.५०	१,७४,७१२.५०	१,७४,७१२.५०	१,७४,७१२.५०	६,९८,८५०.००
५७३	जनता प्राथमिक विद्यालय, श्रीनगर धर्मशालाटोल (१९०३५०००४) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००
५७४	देवकी देवी सामुदायिक प्राथमिक विद्यालय, (१९०३५००१२) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००
५७५	प्राथमिक विद्यालय (१९०३५०००५) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००
५७६	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५७७	तिज तथा झिझिया विशेष सांस्कृतिक कार्यक्रम खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७८	महिलाहरुको लागि सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५७९	वडाको नाममा रहेको कृषि सिचाइ मिटरको विद्युत महशुल	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५८०	ग्रामीण नारी उत्थान संघ हरिपुरसँग साझेदारीमा जनता प्राथमिक विद्यालय, श्रीनगर धर्मशालाटोलको भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५८१	घाटटोलको अधुरो क्लब घर प्लाष्टर	युवा तथा खेलकुद	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५८२	देवकी देवी सामुदायिक प्राथमिक विद्यालय भवन मर्मत तथा स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५८३	कृषकहरुको लागि स्प्रे टंकी खरिद	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
५८४	नगरसँग साझेदारीमा वडा कार्यालयदेखि उत्तर पश्चिम जाने बाटो बमजन टोल हुँदै वरपिपलसम्म र भगवानलाल यादवको घरदेखि पूर्व जाने बाटो जय नारायण महतोको घरसम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
५८५	वडा कार्यालयदेखि देवकी देवी सामुदायिक प्राथमिक विद्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,४३,०७५.००	१,४३,०७५.००	०.००	२,८६,१५०.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८६	खानेपानीको लागि ईनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५८७	बाहुन टोलमा खानेपानीको लागि डिप बोर्डिङ्ग जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५८८	घाटटोलको शिव मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५८९	चिनी मिल नजिक अधुरो चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५९०	भौतिक पूर्वाधार आकस्मिक मर्मत संभार कोष	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५९१	महारानी बजार ब्यवस्थापन	वाणिज्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५९२	वडा कार्यालय नजिकको ब्रम्हस्थानमा घेराबेरा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
८०२१९४०१२१४ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१४											
५९३	गौरीशंकर बर्थिङ्ग सेन्टरको ल्याब असिस्टेन्टको तलब, भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	२,७०,०००.००
५९४	जनता प्राथमिक विद्यालय, हरकठवा (१९०३५००३) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००
५९५	जनता माध्यमिक विद्यालय (१९०३५०००२) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,६७,५००.००	१,६७,५००.००	१,६७,५००.००	१,६७,५००.००	६,७०,०००.००
५९६	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५९७	ऐलानी जग्गा नाप जाँचको लागि उपकरण खरिद तथा अन्य ब्यवस्थापन खर्च	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५९८	कृषकहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५९९	युवाहरुको लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६००	वडाभरीका कृषकहरुको कृषि सिंचाई मिटरको विद्युत महसुल भूक्तानी	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०१	वडामा वाल संवेदनशील अभिभाकत्व कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६०२	समुदाय लक्षित सांस्कृतिक कार्यक्रम खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६०३	अनुदानमा कृषकहरुलाई स्प्रे टंकी खरिद तथा वितरण	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६०४	अपाङ्गहरुको संस्थाको लागि ल्यापटप खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६०५	कृषि सडकहरुमा ह्युम पाईप खरिद तथा जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६०६	नगरसँग साझेदारीमा एम.पि. टोलमा सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
६०७	वडाभित्रका कच्ची सडकहरु ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
६०८	ईश्वरपुर-१४ मा थप ४ फेज लाईन जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
६०९	विद्युत ट्रान्सफरमर खरिद	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	०.००	९,००,०००.००
६१०	सिंचाईको लागि बोर्डिङ्ग जडान सामग्री खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६११	ईश्वरपुर १४ को पुरानो ईनार मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६१२	खानेपानीको लागि ट्यूबवेल जडान सामग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६१३	आकस्मिक मर्मत संभार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६१४	ईश्वरपुर-१४ मा चौतारा निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	०.००	२,२५,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१५	एम.पि. टोलको अधुरो शिव मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६१६	गौरीशंकर बर्थिङ्ग सेन्टरमा सेफ्टीटंकी जडान र ट्रेस निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	०.००	२,८०,०००.००
६१७	प्रहरी चौकीमा भान्सा घर निर्माण	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
८०२१९४०१२१५ ईश्वरपुर नगरपालिकावडा नं.१५											
६१८	जनता माध्यमिक विद्यालय, वल्वासोकनाहा (१९०३५०००६) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	२,७०,०००.००
६१९	वडा कार्यालय प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८८,७५०.००	८८,७५०.००	८८,७५०.००	८८,७५०.००	३,५५,०००.००
६२०	वडा कार्यालय समग्री खरिद	वित्तीय सुशासन	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६२१	धार्मिक तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६२२	बाल संवेदनशिल अभिवाकत्व कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६२३	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६२४	सिलाइ कटाइ तालिम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
६२५	पशु सेवा को लागि औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६२६	वडा कार्यालय भवन मरम्त तथा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६२७	नगर र वडा नं १५ को साझेदारीमा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
६२८	वडा नं १५ भित्रमा सडक ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६२९	कृषि विद्युतिकरण	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
६३०	गाम्नि विद्युतीकरण	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६३१	विद्युत ट्रान्सफरमर ठाउसारी तथा मरम्त	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६३२	खानेपानी ह्याण्ड पाइप	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६३३	गाछी टोलको अधुरो ढलान तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६३४	आकषिक मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६३५	वडा नं १५ प्रहरी चौकी मर्मत निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००
६३६	ह्युम पाइप खरिद तथा व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००

८०२१९४०१३०१ ईश्वरपुर नगरपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

६३७	आधारभूत विद्यालय, शंकरगंज (१९०१८०००३) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२२,०००.००	१,२२,०००.००	१,२२,०००.००	१,२२,०००.००	४,८८,०००.००
६३८	जनता आधारभूत विद्यालय, पिपलदमार (१९०४९०००२) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,८३,०००.००	१,८३,०००.००	१,८३,०००.००	१,८३,०००.००	७,३२,०००.००
६३९	माध्यमिक विद्यालयका सहायक कर्मचारीहरुको थप पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
६४०	सागरनाथ माध्यमिक विद्यालय (१९०१८०००४) को करार शिक्षकहरुको तलब, भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,६०,७३९.२५	२,६०,७३९.२५	२,६०,७३९.२५	२,६०,७३९.२५	१०,४२,९५७.००
६४१	सामुदायिक विद्यालयका वालविकास सहजकर्ताहरुको थप पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
६४२	सामुदायिक विद्यालयका सहयोगी कर्मचारीहरुको थप पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	९,६०,०००.००
६४३	अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६४४	कक्षा ८ परीक्षा संचालन प्रमाणीकरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६४५	सागरनाथ मावि ११/१२ संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६४६	विद्यालयमा विधार्थी लैजान ल्याउन ई-रिक्सा खरिद	शिक्षा	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००
६४७	प्राथमिक विद्यालयमा कम्प्युटर/प्रिन्टर खरिद	शिक्षा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००

८०२१९४०१३०२ ईश्वरपुर नगरपालिका - स्वास्थ्य शाखा



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४८	आयुर्वेद औषधालयमा एकुपन्चर सहायकको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६४९	नगर अस्पतालमा कार्यरत कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	९०,००,०००.००
६५०	स्वास्थ्य सेवाका कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	१,१०,००,०००.००
६५१	थप वैकल्पिक सेवा(अकुपंचर)संचालनको लागि अत्यावश्यक सामग्री खर्च	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
६५२	मसलन्द तथा कार्यालय समग्री	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६५३	स्वास्थ्य सूचना व्यवस्थापन प्रणालीको फारम छपाई तथा वितरण	स्वास्थ्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६५४	उपमेयरसँग आमा समूह कार्यक्रम अन्तर्गत प्रजनन उमेरका महिलाहरूका लागि प्रबद्धनात्मक तथा उपचारात्मक कार्यक्रम, आमा समूहका लागि खाजा खर्च तथा परिवार नियोजन शिविर व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६५५	औषधालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (आयुर्वेद)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००
६५६	क्षयरोग मुक्त पालिका घोषणाका लागि विभिन्न कार्यक्रम खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६५७	गर्भवती महिलाहरूका लागि निःशुल्क गाम्नीण अल्ट्रासाउण्ड सेवा कार्यक्रम संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	२,२५,०००.००
६५८	गर्भवती, सुत्केरी तथा जेष्ठ विपन्न महिलाहरूको लागि निशुल्क एमबुलेन्स संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
६५९	जेष्ठ नागरिकसँग मेयर तथा जेष्ठ नागरिकका लागि घुम्ती स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
६६०	डेंगु रोग लगायत अन्य महामारीजन्य रोगहरूको सचेतना अभियान रोकथाम तथा नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६६१	नगर अस्पताल संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६६२	नगर अस्पतालमा सर्पदंश उपचार केन्द्र संचालनका लागि औजार, उपकरण तथा फर्निचर खरिद तथा जडान कार्य	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
६६३	नसर्ने रोग सम्बन्धी जनचेतना पैरवी तथा उपचारात्मक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
६६४	पंचकर्म संचालन तथा व्यवस्थापन(आयुर्वेद)संचालन खर्च बापत	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
६६५	प्रोटोकल अनुसार गर्भवती जाँच गराई स्थानीय बर्थिङ्ग सेन्टरमा सुकेरी भएका महिलाहरुलाई रु ४ हजारका दरले प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
६६६	पाठेघरको मुखको क्यान्सरको स्क्रिनिङ्ग उपचार तथा विशेषज्ञ प्रजनन स्वास्थ्य घुम्टि शिविर साझेदारी संचालन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
६६७	पोषणमैत्री वडा, पालिका घोषणा तथा कुपोषित बालबालिका खोजपडताल कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
६६८	बहुक्षेत्रीय पोषण प्रबर्द्धन साझेदारी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
६६९	महिला स्वयं सेविकाहरुको लागि आवश्यक सामग्री खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६७०	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि प्रोत्साहन भत्ता खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,०९,०००.००	९,०९,०००.००	९,०९,०००.००	९,०९,०००.००	३६,३६,०००.००
६७१	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुको बार्षिक समीक्षा गोष्ठी तथा दिवस संचालन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
६७२	मातृ मृत्यु शुन्यमा झार्न कार्यका लागि सेवा प्रदायकलाई तालिम तथा पिएनसि घरभेट संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६७३	वडा नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन(संचाल व्यवस्थापन खर्च बापत)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
६७४	विपन्न तथा अति गरिब जनताहरुको लागि स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च तथा बिमा समिति बैठक खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६७५	विपन्न नागरिक स्वास्थ्य सहयोग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६७६	विभिन्न सरुवा रोग विरुद्ध विषादी छिडकाउ कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६७७	विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
६७८	शारिरिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुको उपचार, सहायक सामग्री वितरण तथा पुनर्स्थापना सम्बन्धी शिविर संचालन तथा विविध कार्य	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६७९	सेवा निवृत्त हुने म स्वा स्वय सेविकाहरुलाई थप प्रोत्साहन सहयोग	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६८०	स्वास्थ्य समग्री, औषधी तथा खोप ढुवानी खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६८१	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि प्रशासनिक खर्च तथा संस्था व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	६,५०,०००.००
६८२	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई स्तरीय उपचार पद्धति तालिम संचालन, डाटा भेरिफिकेशन तथा प्रोफाईल तयारी	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६८३	स्वास्थ्यसँग सम्बन्धीत विविध कार्यक्रम खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६८४	नवलपुर सर्पदंश अस्पताललाई सहयोग	स्वास्थ्य	२५१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
६८५	आयुर्वेद औषधालयको लागि अत्यावश्यक औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,१२,५००.००	३,१२,५००.००	३,१२,५००.००	३,१२,५००.००	१२,५०,०००.००
६८६	जेष्ठ नागरिक सँग मेयर कार्यक्रम(आयुर्वेद) औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६८७	नगर अस्पतालका लागि निःशुल्क प्रदान गरिने औषधी तथा स्वास्थ्य समग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
६८८	पंचकर्म संचालन तथा व्यवस्थापन(आयुर्वेद) औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६८९	वडा नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन(औषधी खरिद बापत)	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६९०	स्वास्थ्य संस्थाहरुका लागि निःशुल्क वितरण हुने औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	४०,००,०००.००
६९१	औषधालय संचालन तथा व्यवस्थापन(घर भाडा) बापत	स्वास्थ्य	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९२	नगर अस्पतालका लागि डिजिटल x-ray खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
६९३	मृगौला डाइलाइसिस सेवा संचालनको उपकरण,बेड तथा अन्य आवश्यक समग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
६९४	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि कम्प्युटर प्रिन्टर सेट खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	८,५०,०००.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
६९५	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि प्रयोगशाला केमिकल,औजार तथा उपकरण समग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
६९६	डाइलाइसिस सेवा संचालन गर्न आधारभूत पूर्वाधार निर्माण,विद्युतिय तथा अन्य आवश्यक समग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
८०२१९४०१३०३ ईश्वरपुर नगरपालिका - कृषि विकास शाखा											
६९७	कृषि सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकको तलव, भत्ता	कृषि	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,६२,६१३.००	८१,३०६.५०	८१,३०६.५०	३,२५,२२६.००
६९८	कार्यालय सहयोगीको पारिश्रमिक	कृषि	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७४,०००.००	७४,०००.००	७४,०००.००	७४,०००.००	२,९६,०००.००
६९९	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कृषि	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७००	७५% अनुदानमा प्राङ्गारिक मल वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
७०१	IPM कृषक पाठशाला	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	३,७५,०००.००	७,५०,०००.००
७०२	कृषकहरुलाई निशुल्क तरकारी विउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
७०३	कृषि समूह सञ्चालन तथा ब्यवस्थापन तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
७०४	च्याउ खेती प्रबर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७०५	नविनतम कृषि प्रविधि प्रबर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७०६	मकै खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
७०७	व्यवसायिक तरकारी खेती कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७०८	५०% अनुदानमा मिनी टिलर वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०९	५०% अनुदानमा सिंचाई मोटर वितरण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
८०२१९४०१३०४ ईश्वरपुर नगरपालिका - पशु सेवा शाखा											
७१०	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टरको तलब, भत्ता	पशुपन्थी विकास	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,३७,९५७.००	१,३७,९५७.००
७११	पशु सेवा केन्द्रको प्राविधिक कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	पशुपन्थी विकास	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९७,५००.००	१,९७,५००.००	१,९७,५००.००	१,९७,५००.००	७,९०,०००.००
७१२	पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकको तलब भत्ता	पशुपन्थी विकास	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,६२,६१३.००	८१,३०६.५०	८१,३०६.५०	३,२५,२२६.००
७१३	गाई/भैसीमा लाग्ने लम्पी स्क्रिन रोग विरुद्ध खोप सेवा	पशुपन्थी विकास	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७१४	पशु सेवा शाखालाई मसलन्द तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	पशुपन्थी विकास	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
७१५	सफा दुध उत्पादन सम्बन्धी अन्तकृया गोष्ठी	पशुपन्थी विकास	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७१६	आकषिक सेवा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७१७	आन्तरिक तथा बाह्य परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
७१८	गाई/भैसी/बाख्रामा कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७१९	गाई/भैसीमा लाग्ने खोरेत रोग विरुद्ध खोप सेवा	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७२०	गाई/भैसीमा लाग्ने भ्यागुते/वरचरे रोग विरुद्धको खोप सेवा	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	८,५०,०००.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
७२१	जुनोटिक रोग व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्तकृया गोष्ठी	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७२२	पशु सेवा शाखामा पशुपंक्षीको नियमित रुपमा उपचार तथा व्यवस्थापन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
७२३	पशुपालन समूहमा बाख्राको नश्ल सुधारको लागि व्याडे बोका वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	९,७५,०००.००	०.००	०.००	९,७५,०००.००
७२४	बर्षे घाँसको विउँ वितरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७२५	बाख्रामा लाग्ने पि.पि.आर. रोग विरुद्धको खोप सेवा	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००

ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
७२६	मिनरल ब्लक व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७२७	वडा नं.१२ र १५ को पशु सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
७२८	हिउँदे घाँसको विउ वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७२९	सरोकारवालाहरु सँग रेबिज रोग सम्बन्धी अन्तकृया गोष्ठी	पशुपन्छी विकास	२५२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७३०	कृषि तथा पशु सेवा कार्यालयको लागि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
८०२१९४०१३०५ ईश्वरपुर नगरपालिका - मेडपा शाखा											
७३१	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक	उद्योग	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,०४,९८०.००	२,०४,९८०.००
७३२	स्थानीय उत्पादित वस्तु संकलन तथा बिक्री कक्ष स्थापना तथा व्यवस्थापन	उद्योग	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,६२,०००.००	०.००	०.००	५,६२,०००.००
७३३	७ दिने उद्यमशिलता विकास तालिम सञ्चालन गर्ने	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७३४	अध्ययनरत छात्र तथा छात्राहरुलाई जिवन उपयोगीताका लागि सिप तथा जनचेतना कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	८,५०,०००.००
७३५	उपयुक्त प्रविधिमा पहुँच कार्यक्रम(नयाँ तथा पुराना उद्यमीका लागि) लागत साझेदारीमा	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
७३६	नयाँ तथा पुराना उद्यमीहरुलाई सिप विकास तालिम -नपाको सम्भाव्य वडाहरुमा संचालन गर्ने	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,५७,५००.००	३,५७,५००.००	०.००	७,१५,०००.००
७३७	बजार बजारीकरणका लागि औद्योगीहरु बिच स्थलगत समन्वय तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
७३८	लघु वित्तमा,वित्तिय साक्षारता तथा व्यवसाय दर्ता सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
७३९	सहभागी छनोट तथा समूह गठन तथा २ दिने क्षमता विकास कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३८,०००.००	३८,०००.००
७४०	लघु उद्योग अनुगमन कार्यक्रम	उद्योग	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	६०,०००.००
८०२१९४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७४१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,७४,५०,०००.००	२,७४,५०,०००.००	२,७४,५०,०००.००	२,७४,५०,०००.००	१०,९८,००,०००.००
७४२	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७२,०००.००	७२,०००.००	७२,०००.००	७२,०००.००	२,८८,०००.००
७४३	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३५,७५०.००	३५,७५०.००	३५,७५०.००	३५,७५०.००	१,४३,०००.००
७४४	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३८,२५०.००	२,३८,२५०.००	२,३८,२५०.००	२,३८,२५०.००	९,५३,०००.००
७४५	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,०९,५००.००	२,०९,५००.००	२,०९,५००.००	२,०९,५००.००	८,३८,०००.००
७४६	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७४७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८६,२५०.००	८६,२५०.००	८६,२५०.००	८६,२५०.००	३,४५,०००.००
७४८	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
७४९	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	१,९५,०००.००
७५०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,१०,७५०.००	३,१०,७५०.००	३,१०,७५०.००	३,१०,७५०.००	१२,४३,०००.००
७५१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,७८,०००.००	२०,७८,०००.००	२०,७८,०००.००	२०,७८,०००.००	८३,१२,०००.००
७५२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	६,२७,२५०.००	६,२७,२५०.००	६,२७,२५०.००	६,२७,२५०.००	२५,०९,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
७५३	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	३,३५,०००.००
७५४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८२,५०,०००.००	८२,५०,०००.००	८२,५०,०००.००	८२,५०,०००.००	३,३०,००,०००.००
७५५	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
७५६	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	२,४९,०००.००
७५७	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
७५८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७१,५०,०००.००	७१,५०,०००.००	७१,५०,०००.००	७१,५०,०००.००	२,८६,००,०००.००
७५९	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
७६०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
७६१	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
७६२	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
७६३	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्चन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७६५	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	९५,०००.००
७६६	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन (निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम) (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१८,०००.००	१,१८,०००.००	१,१८,०००.००	१,१८,०००.००	४,७२,०००.००
७६७	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७६८	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७६९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
७७०	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००
७७१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३,७५०.००	१३,७५०.००	१३,७५०.००	१३,७५०.००	५५,०००.००
७७२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२८,०००.००	२८,०००.००	२८,०००.००	२८,०००.००	१,१२,०००.००
७७३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७७४	खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७७५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४६,२५०.००	४६,२५०.००	४६,२५०.००	४६,२५०.००	१,८५,०००.००
७७६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
७७७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	४,३२,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७७८	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
७७९	डेंगी, जापानिज इन्सेप्टाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुटेको वासस्थान खोजी गरी लाभी नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
७८०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४४,३५,०००.००	४४,३५,०००.००	४४,३५,०००.००	४४,३५,०००.००	१,७७,४०,०००.००
७८१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६,६५,५००.००	६,६५,५००.००	६,६५,५००.००	६,६५,५००.००	२६,६२,०००.००
७८२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१३,३१,०००.००	१३,३१,०००.००	१३,३१,०००.००	१३,३१,०००.००	५३,२४,०००.००
७८३	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७८४	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७८५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,४९,०००.००	२,४९,०००.००	२,४९,०००.००	२,४९,०००.००	९,९६,०००.००
७८६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,२४,५००.००	८,२४,५००.००	८,२४,५००.००	८,२४,५००.००	३२,९८,०००.००
७८७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	१,२३,२५०.००	१,२३,२५०.००	१,२३,२५०.००	१,२३,२५०.००	४,९३,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक))							
७८८	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
७८९	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
७९०	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
७९१	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	६,२४,०००.००
७९२	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक))]	१	N/A	२,४१,२५०.००	२,४१,२५०.००	२,४१,२५०.००	२,४१,२५०.००	९,६५,०००.००
७९३	बिश्च रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने २ वटा दिवस x रु 10000	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
७९४	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	४,६०,०००.००
७९५	मुगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१७,१०,०००.००	१७,१०,०००.००	१७,१०,०००.००	१७,१०,०००.००	६८,४०,०००.००
७९६	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरूलाई नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
७९७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,९८,५००.००	२,९८,५००.००	२,९८,५००.००	२,९८,५००.००	११,९४,०००.००
७९८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))]	१	N/A	९०,२५०.००	९०,२५०.००	९०,२५०.००	९०,२५०.००	३,६१,०००.००
७९९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.]	१	N/A	४४,७५०.००	४४,७५०.००	४४,७५०.००	४४,७५०.००	१,७९,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))							
८००	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८०१	मासुको लागि पाडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	२२,००,०००.००
८०३	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
८०४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,३५,७५०.००	५,३५,७५०.००	५,३५,७५०.००	५,३५,७५०.००	२१,४३,०००.००
८०५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	३,२०,०००.००
८०६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१	N/A	१,६१,७५०.००	१,६१,७५०.००	१,६१,७५०.००	१,६१,७५०.००	६,४७,०००.००
८०७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१	N/A	१,९२,५००.००	१,९२,५००.००	१,९२,५००.००	१,९२,५००.००	७,७०,०००.००
८०८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	N/A	९५,२५०.००	९५,२५०.००	९५,२५०.००	९५,२५०.००	३,८१,०००.००
८०९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,३७,२५०.००	६,३७,२५०.००	६,३७,२५०.००	६,३७,२५०.००	२५,४९,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८१०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२,४०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००
८११	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	७२,०००.००	०.००	७२,०००.००
८१२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
८१३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२७,२१,०००.००	२७,२१,०००.००
८१४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,०७,०००.००	४,०७,०००.००
८१५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,२२,०००.००	८,२२,०००.००
८१६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,७८,०००.००	३,७८,०००.००
८१७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,८७,०००.००	१,८७,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८१८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१२,५१,०००.००	१२,५१,०००.००
८१९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
८२०	संघीय कृषि थोक बजारसंगको समन्वयमा विषादी सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
८२१	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१७,४१,५००.००	१७,४१,५००.००	१७,४१,५००.००	१७,४१,५००.००	६९,६६,०००.००
८२२	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,२१,२५०.००	२,२१,२५०.००	२,२१,२५०.००	२,२१,२५०.००	८,८५,०००.००
८२३	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुट्टीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको खोजपड्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,०३,२५०.००	२,०३,२५०.००	२,०३,२५०.००	२,०३,२५०.००	८,१३,०००.००
८२४	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
८२५	समुदाय स्तरमा नर्सन रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
८२६	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००
८२७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
८२८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८२९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	६,६८,७५०.००	६,६८,७५०.००	६,६८,७५०.००	६,६८,७५०.००	२६,७५,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				शसर्त अनुदान चालु							
८३०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्पानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,०२,०००.००	२,०२,०००.००	२,०२,०००.००	२,०२,०००.००	८,०८,०००.००
८३१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१७,७३,५००.००	१७,७३,५००.००	१७,७३,५००.००	१७,७३,५००.००	७०,९४,०००.००
८३२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	१०,६०,०००.००
८३३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,३५,५००.००	५,३५,५००.००	५,३५,५००.००	५,३५,५००.००	२१,४२,०००.००
८३४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७२,२५०.००	७२,२५०.००	७२,२५०.००	७२,२५०.००	२,८९,०००.००
८३५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,८३,०००.००	५,८३,०००.००
८३६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,८२,५००.००	४,८२,५००.००	४,८२,५००.००	४,८२,५००.००	१९,३०,०००.००
८३७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,६४,०००.००	३,६४,०००.००	३,६४,०००.००	३,६४,०००.००	१४,५६,०००.००
८३८	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [	१	N/A	०.००	११,५०,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))							
८३९	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	३८,००,०००.००	१९,००,०००.००	१९,००,०००.००	७६,००,०००.००
८४०	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	२,७५,०००.००	५,५०,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
८४१	सर्लाही जिल्हाईश्वरपुर न.पा.मा सागरनाथचोक स्थित सागरनाथ बिद्यालयमा पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
८४२	१. बाघ खोल्सी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
८४३	कार्कीटोल देखि दक्षिण नटोल सम्म बाटो स्तरोन्नती, ईश्वरपुर नगरपालिका-३ सर्लाही	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
८४४	सर्लाही जिल्ला ईश्वरपुर न.पा.७ मा ब्रह्म थान बाट कार्कीटोलको मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
८४५	सर्लाही जिल्ला ईश्वरपुर नगरपालिका वडा न ३ कार्कीटोल देखि दक्षिण नटोल सम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००



ईश्वरपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सर्लाही
कार्यालयको कोड : ८०२१९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
८४६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सर्लाही जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत ईश्वरपुर न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४ मा- १५३ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२,९९,७५०.००	२,९९,७५०.००	२,९९,७५०.००	२,९९,७५०.००	११,९९,०००.००
८४७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सर्लाही जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत ईश्वरपुर वडा नं. १५मा- ५० वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	१,०००.००
८४८	सर्लाही जिल्ला ईश्वरपुर न.पा.७ पोखरी टोल स्थित पोखरी, मन्दिर जाने परिसर क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
८०२१९४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
८४९	ईश्वरपुर वडा नं. ६ बयलबास बजारमा आधुनिक बधशाला निर्माण तथा फोहर व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	१७,२५,०००.००	३४,५०,०००.००	१७,२५,०००.००	६९,००,०००.००
८०२१९४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
८५०	बर्थिंग सेन्टरको भवन निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	७३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७३,००,०००.००
कुल जम्मा							१३,९७,७९,९००.७५	२३,६१,३८,२४०.५४	२०,३५,९५,४४१.९७	४३,०१,९२,४२८.२१	१,००,९७,०६,०११.४५